


Edição 3.112 | Ano 5
22 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWNYUJCW-9VIQKL0N-OYU2WCXM-HEP5G0UD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: LEMOS DIST. E COMER. DE PROD. FARM. EIRELI  
CNPJ Nº  33.210.005/0001-06 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
 

ART. 24, INCISO IV LEI FEDERAL Nº 8.666/1993 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS 

EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

VIGÊNCIA: 21/01/2022 a 21/02/2022 
VALOR TOTAL: R$ 52.433,82 (CINQUENTA E DOIS MIL 

QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 
OITENTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 

21 de janeiro de 2022 

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: LEMOS DIST. E COMER. DE PROD. FARM. EIRELI 
CNPJ Nº  33.210.005/0001-06 
OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS 

EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

VIGÊNCIA: 21/01/2022 a 21/02/2022 
VALOR TOTAL: R$ 52.433,82 (CINQUENTA E DOIS MIL 

QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 
OITENTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

21 de janeiro de 2022 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO 
 

ONDE SE LÊ, R$ 52.433,82 (CINQUENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E 
TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) 

LEIA-SE, R$ 52.463,88 (CINQUENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E 
TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

Edição 3.112 | Ano 5
22 de fevereiro de 2022

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: VWNYUJCW-9VIQKL0N-OYU2WCXM-HEP5G0UD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO


		2022-02-22T12:43:16-0300




